



T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü

Sayı : 44934447-400

Konu : ETUYS Yetkilendirme KEP ile Evrak
Gönderimi

DAĞITIM YERLERİNE

Kamuda bürokrasinin ve kırtasiyeciliğin azaltılması ile vatandaşa sunulan hizmet kalitesinin artırılması amacıyla başlatılan çalışmalar kapsamında; yatırım teşvik belgelerine ilişkin müracaatlar ile uluslararası sermayeli yatırımcılar tarafından yapılan bildirimler, 2 Temmuz 2018 tarihinden itibaren Genel Müdürlüğümüz tarafından yönetilen Elektronik Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Bilgi Sistemi (E-TUYS) adlı web tabanlı uygulama aracılığıyla alınmakta ve sonuçlandırılmaktadır.

Ancak söz konusu işlemlerin E-TUYS'ta yapılabilmesi için öncesinde yatırımcı adına işlem yapacak kullanıcıların Genel Müdürlüğümüzce yetkilendirilmesi gerekmektedir. Söz konusu yetkilendirme için gerekli olan evraklar yatırımcı tarafından fiziki olarak posta yoluyla ya da elden Bakanlığa iletilmesi gerekmektedir.

16.10.2020 tarihli ve 31276 sayılı resmi gazete yayımlanarak yürürlüğe giren "Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" ve "Yatırım Teşvik Belgesi İşlemlerinin Elektronik Ortamda Yürütülmesine İlişkin Yetkilendirme Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" ile bundan sonra Genel Müdürlüğümüze yetkilendirme için yapılacak başvurulara dair tüm evraklar, KEP ile gönderilecektir.

“Elektronik Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Bilgi Sistemi Yetkilendirme İşlemi Başvuru Usûl Ve Esasları” dökümanı yazımız ekinde yer almaktadır.

Ayrıca, konuya ilişkin her türlü bilgi ve belgeye Bakanlığımız internet sayfasında yer alan "Destek ve Teşvikler" bölümünden ulaşılabilir.

Bilgileri ile bağılılgili/ilişkili bulunduğunuz ajans, oda ve üyelerin bilgilendirilmesi hususunda gereğini arz/rica ederim.

e-izmalıdır
Dr. Mehmet Yurdal ŞAHİN
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek:

E-TUYS Yetkilendirme Usul ve Esasları

Dağıtım:

Adana Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Adıyaman Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Afyonkarahisar Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Ağrı Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Amasya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Ankara Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Antalya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Artvin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Aydın Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Balıkesir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bilecik Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bingöl Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bitlis Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bolu Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Burdur Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bursa Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Çanakkale Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Çankırı Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu 2151.Cadde No:154 06510 Çankaya /ANKARA

Telefon :4446100/16858

Bilgi İçin: YAKUP KUL Sanayi ve Teknoloji Uzmanı

Kep:yakup.kul@sanayi.gov.tr

Faks:(0 312) 219 67 38

e-posta:yakup.kul@sanayi.gov.tr

İnternet adresi: www.sanayi.gov.tr